

---

## materiale

I.D.: 35407812

---

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 753,58 RON - 753,58 RON

---

Descriere: 1 cablu otel plast m 7,00 2,1008 14,71 2 stecher cauciuc buc 2,00 8,4034 16,81 3 colier 20-32 buc 2,00 0,8403 1,68 4 saci rafie buc 5,00 1,0084 5,04 5 holsurub 5x70 buc 115,00 0,1261 14,50 6 burghiu met gr 2-25 buc 1,00 5,8824 5,88 7 doza ram pt 100 buc 4,00 8,4034 33,61 8 balama sud 28x105 buc 4,00 10,0840 40,34 9 electrozi 2.5 3.25 4 supertit superbaz kg 2,50 15,1261 37,82 10 disc flex 125x1 wurth buc 3,00 9,2437 27,73 11 abraziv lamelar buc 1,00 8,4034 8,40 12 protecta gri deschis 0,5 buc 1,00 21,8487 21,85 13 pensula r50 buc 1,00 4,2017 4,20 14 tencuiala deko T8300 R15-p buc 4,00 130,2521 521,01

---